ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 07 de septiembre de 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 8:00 horas, del dia 05 de septiembre del afio en curso, a la
Cd. De Zacatecas, Zac., para apoyo de traslado JNl—ELIMINADO 1 Ial y entrega
de documentos en INEGI, Registro Civil, INE, INM, razén por la cual solicito se me rembolse la cantidad de
$150.00 (CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) y $144.00 (CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100
M.N) por concepto de vidticos a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

-7 ) -
; Z:;-?—x'—msz) ///,I;/_"_“} \_)
José Rosario Reyes Sanchez
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RFC emisor: No_ET, TMTNAﬂO i Folio fiscal: 98752062-3171-4C58-A095-DEBA260F9436

Nombre emisor: |N3—ELIMINADO 1 | No. de serie del CSD: 00001000000513076624
RFC receptor: MME850101QD8 Cadigo postal, fecha y hora de 99510 2022-09-05 21:19:51
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: N5-ELIMINADO 5P
Conceptos
°"":4::';;’|”:°““" No. identificacisn Cantided | Cltve de Unidad Valer unitaria ¥mporte Descuento | No.de pedimento | No. de cuenta predial
90101501 1 E48 Un Cansumo 128.31 129.31

Tipe Tasa o

Descripeién Un Consume inpuas RS Rase Factor Cuota IRaKts
VA Traslado 128.31 Tasa 16.0000% 2069
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 129.31
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16,0000% $ 20,69
Total 150.
Método de pago: Pago en una sola exhibicion $ 150.00

~=»Sello digital del CFDI:
OJlUgiqftRBAKzRaCjHE TWeVUKLsZdHF pUAbeeY42XxMg58UQKsVeujfvwtBNg1E+H1P5eyl3Jx0navax9XPZwMHHTvUSofJMY JYJTWVYVTFAcyxNT72tTOq5C5900RZI0HdBWUWEYZIC2
LuQBu+xV+VaSXVn1UPu7F3QfWCIrFAcAzx0pjJFAIw0BtzwDBBXrZVVg7+vDFwp51okjpeEEIOsVgM5MawWKOfZCapNeFdUv1 1x0O0YAqPmkJRSHIWB2tpGUaA/JjuMB9bvgHEvy45rTnoq
JIAS20u3L1QuOvUkgRaJ2E7u2iUHLBK0aDhY 2djICx31Yv4ulY20bE0+Eaw==

Sello digital del SAT:

RIUFEBAZGR/ISGID2xUCI+VIDahWffTulQ/So850z/4rLKMtT8G|5q81/6JVOF OcMTmMIEU/XWIJWESysLRIEntGMVTmTV1aKLRhgKmI/kLSqL3LemGy3qOF Tp6pUOMaLEZK2qKa5Zj+NADy

A9Y9IrKRZ6ExuNwdOF zktwQ8HQ7mUebofCgGdaISADLXIGPWT7 ZxFF THnrvwwdQ1xnyGPcilBgoEipdLLOQIfttaQ3 +eKCéwaWWkF 7 AwTmZd+xBFLGTzmt4U4cT7e2xmF GAf7TPQS0xRhekRtx

TwGAkmD3dmFYI3+rPT0q3his050JwUVbBegBFhFmutoaERLOFG2XNw==

Sadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N4-ELIMINADO P 1o8752062-3171-4C58-A095-DEBA260F9436|2022-09-05T21:25:13|SAT70701NN3|DIUgigtRBAKzRaCIHE TWeVUKLsZdHF pUAbeeY42XxMg58UQ
sVeujfvwtBNg1E+H1P5eyl3Jx0navaxdXPZwMH]HTvUSofJMYJY JTWVYVTFAcvxN72ITOg5C5900RZIOHdBWUWE Y ZIC2LuQBuU+xV+VaSXVn1UPU7F3
fWCIrF AcAzxOp|JF Aiw06tzwDB8XrZVV g7 +vDFwp51okjpeEEIOsVgM5MawWKOfZCapNeFdUv11xO0YAqPmkJRSHIWB2tpGUaA/JjuMBSbvgHE vy45rT

qJtAS20u3L1QuOvUkgRaJ2E7u2IUHLBKDaDhY 2djICx31Yv4u8Y20bED+Eaw==|00001000000504465028||
FC del proveedor de certificacion: SATI70TOTNN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-09-05 21:25:13

o. de serie del certificado SAT 00001000000604465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



CAFREMA

FOODS
Emisor:
CFO080121UBA
CAFREMA FOODS
Blvd. Periferico Poniente No.
Col Residencial de Anza
Hermosillo Sonora 83248

Expedido en:

Receptor:

MMEB50101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

245

Blvd. Heroes de Chapultepec #303 Int, Local1, Col. Minera Zacatecas Zacatecas

98050

Clave Unidad

H87

Clave ProdServ

90101503

Deseripeion del producto

Consumo de comida gggup_tig!gg}ifi?ﬁaas

—

Importe con Letra

Desglose de impuestos

28 Tarjeta de Debito

G03 Gastos en general

Ciento cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.

$19.86

Cadena QOriginal del Complemento de certificacion del SAT

|11.1|e35721cd-44¢c3-4d38-8e0e-06108dfd24512|2022-09-
06T11:43:26|LS01306189R5|QY4zAPR|yytVAb54ZDviVWBeONVXgEWOSF/|8tNkwflqgs8BBEBVVBwzG8rdRHalgTGsRyy3s2311BvgsL7aBMqjl3nG7DUfYkgte8kFPBzRro/yNP|6CExIKYMdmk 1saVg2HMBj4] YekmexKPaSbE/Ub4 1EJX
WhzN2dalfTorpYqPZxnF61l0w+EkZFviJgHT8omzCwG8il+l2gj116Q6eSs)j0jtdk SmOwgW+A1KzcocZwe7SMy4LC20GW/s4BOPmMkBD7K|DOCRgtFOgDVnD7PMs/IDC3UFIVLFqz3/AvNuwBcsiNkINBx05LE0U0SIO0IV+KZETBG/TOY4FLL

N6—ELIMINADO Y7

bllo Digital

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
e35721cd-44c3-4d38-8e0e-0619dfd245f2

Folio Fiscal

Certificado SAT
Certificado del emisor
Fecha y hora de certificacion
Regimen fiscal
Expedicién

Tipo de comprobante
Folio/Serie

Fecha y hora de emisién
Condiciones de pago
Método de pago

No. de cuenta de pago
Moneda

Exportacion

Version

Objlmp

00001000000509846663
00001000000505708680
2022-09-06T11:43:26

601

98050 a 2022-09-06T09:43:26

Ingreso
10935 S4123-0034
2022-09-06T09:43:26

PUE Pago en una sola exhibicién

5075

MXN

No aplica

4.0

Cantidad Precio Importe

1 $124.14 $124.14
Subtotal $124.14
Impuestos trasladados 51_3_.86_5

Impuestos retenidos 50

$144.00

4zAPRjyytVAb54ZDvrVWBeONVXxgEWOSF/|BINkwflqsBBBEBVVBwzGBrdRHalqTGsRyy3s23i 1BvqsL70BMqjl3nG7DUfYkgteBkFP{BzRro/yNPjBCEXIKYMdmk 1saVg2HM6]4YekmcxKPe5SbE/Ub4
I XWhzN2dalfTorpYqPZxnF6lI0w+EkZFviJqHT9omzCwGBiU+12g)115Q6e5)j0jt4kSmOwgW+A1KzcocZwe 7SMy4L.C20GW/s4BOPmkBD7K|DOCRgtF0gDVnD7PMs/IDC3UfIVLFqz3/AvNuw6esiNkl

*05L50U0SI00V+KZ5TBG/7T0Y4FLLRVA==
Bllo Digital del SAT

FcCdro/ZHh2fJ|BBelXSz4PZ0Hz0KcgBn fLphlkHDxR3HT8sHIEK4QGdYvuW3zDg3ze7(zp7TVDalqdqjqinTWAmMmmqD5dzJ 7v5BBX3acUOphuVnvWSqgQZ9e4s8tel MAIRYHwT0si8SLVOO3wfmzIK
OuJ6AanZLkwaBaKW01n4NSZ5y0gdGAIbk7217r0Ze2f4e7TLHVLIWIKSCOS2GdCACDFD1zOWYPKB4+WoBaBsL|HVHWSrQs|PnFk+X/pBXUNwood4nyy7IVIW157TmCPa0yD5hiMYGNAS1 SrRAKSE!

xwVypzrifavL7EP49Xqo2iToldjyciW]y5e0F Xg==

te documento es una representacién impresa de un CFDI
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Monte Escobede

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF . 1928/2022

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo. Zac . a 02 de septiembre de 2022

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente. se le comisiona para que se traslade a Cd. de Zacatecas, Zac, para
trasladar a|[N7-ELIMINADO 1 | levar documentacion de
registro civil al INEGI, a la Oficialia de Registro Civil, INM, y el Ministerio Publico de Jerez, Zac.,
el dia cinco de septiembre del presente, trasladandose en el vehiculo Nissan March con nimero
econdmico 05, placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
-SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

5.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el Cadigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

7.- ELIMINADQ el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



